☆ 会 期 ： 2013 年 11 月 20 日（水）～23 日（土）

☆ 時 間 ： 10：00～19：00

☆ 場 所 ： BITEC(バンコク国際貿易展示場)

☆ 主 催 ： Reed Tradex

☆ URL  ： http://www.metalex.co.th/html/about_show.html

【展示ブース： Hall 104 Basement 1, Booth No.BC04-B】

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび弊社は、『THAI METALEX2013』

（於：BITEC(バンコク国際貿易展示場)）に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げ

ます。

 出展品は 4 連式回転曲げ疲労試験機『GIGA QUAD』及び周辺機器、さらに、この度新開発した

「2 連式回転曲げ疲労試験機 『GIGA DUAL』」を予定しています。

 是非この機会にご来場いただきますよう、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

実演します！
≪展示物≫

●4 連式回転曲げ疲労試験機「GIGA QUAD」

●腐食環境試験ユニット

●各種試験片（テストピース）

●2 連式回転曲げ疲労試験機「GIGA DUAL」

【お問い合わせ】

株式会社山本金属製作所

〒547-0034 大阪府大阪市平野区背戸口 2-4-7

TEL：06-6704-1800 FAX：06-6704-6581

E-mail：info@yama-kin.co.jp

GIGA QUAD + 腐食環境試験ﾕﾆｯﾄ

GIGA DUAL

http://www.metalex.co.th/html/about_show.html